АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.05.2023                                                                                                                       № 487
с. Троицкое
О внесении изменения в  постановление Администрации Троицкого района Алтайского края «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории Троицкого района Алтайского края»

В соответствии со статьей 57 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края

постановляю:
1. Внести в Перечень и границы избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Троицкого района Алтайского края, установленный постановлением Администрации Троицкого района Алтайского края от 09.01.2013 г. № 1 (в редакции постановления от 20.03.2023 № 260), изменения, изложив позиции 2-3 в следующей редакции:
	«2.
	№ 1658
	село Троицкое, Комсомольская, 26, Администрация Троицкого сельсовета
	село Троицкое, ул. Комсомольская, 30, Троицкая средняя общеобразовательная школа № 2
	село Троицкое в границах:

проспект Ленина №№ 1-5а;

улицы: Горького №№ 1-38; Железнодорожная; Комсомольская №№ 20, 22, 24, 30, 32-87; Линейная №№ 38, 40, 42-137; Октябрьская; Советская №№ 1-117; Чернышевского №№ 1-17;

переулки: Больничный №№ 1-7; Лермонтова №№ 1-14; Речной №№ 1-23; Смыкова  №№ 1-12; Социалистический №№ 1-8; Чкалова №№ 1-9

	3.
	№ 1659
	село Троицкое, Комсомольская, 26, Администрация Троицкого сельсовета
	село Троицкое, ул. 60 лет Октября, 35, Спорткомплекс
	село Троицкое в границах:

проспект Ленина №№ 23 -52;

улицы: Алтайская №№ 27, 29, 31-84; Гоголя №№ 26-64; Зеленая; Интернациональная №№ 24, 26-119; Киевская №№ 20, 22-65; Комсомольская №№ 1-19, 23,25, 29, 31; Ленинградская №№ 25, 27-48; Линейная №№ 1-37, 39, 41; Московская №№ 13, 15, 17, 19, 21, 23-108; Нагорная; Пархоменко №№ 20, 22, 22А, 24, 26, 28-41; Первомайская; Пушкина; Республики №№ 10-19; Сибирская; Толстого №№ 9, 11-86; Юбилейная; 60 Лет Октября;

переулки: Вокзальный; Кирова; Парковый №№ 1-26, 27,29,35, далее №№ 37-71 (нечетная сторона); Пионерский; Пролетарский №№ 7-53;

разрезы: Гоголевский №№ 11-16; Ленинградский №№ 12-17; Московский;

проезд Мирный №№ 6-19».

2. Опубликовать данное постановление в газете «На земле троицкой», обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района.

Глава района
                                                                                       В.В. Журавлёв